ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail:nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

03.11.2022г.									№ 103о/д

п. Березовка

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021г. №117 о/д «Об утверждении Порядкаприменения в 2022 годубюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 08.06.2021г. № 75н «Об утверждении кодов (перечня кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023-2024г.г.), в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 30.12.21г. № 117-о/д «Об утверждении Порядка применения в 2022 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»:
Целевая статья–9140010110- Резервный фонд Правительства Красноярского края
По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации по погрузке, разгрузке, транспортированию и утилизации вследствие пожара отходов для МКУ служба "Заказчика" по управлению ЖКХ
Целевая статья9110010110-Резервный фонд Правительства Красноярского края
По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации по погрузке, разгрузке, транспортированию и утилизации вследствие пожара отходов с территории пгт. Березовка и с. Зыково
Функциональный классификатор расходов (раздел, подраздел):
- 0603-Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания;
- 0605- Другие вопросы в области охраны окружающей среды.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы по финансово-
экономическим вопросам-
 руководитель финансового управления	 Е В Мамедова
image1.png